ПРОТОКОЛ   № 1/21
засідання постійної комісії міської ради з  питань соціально-економічного розвитку та бюджету.
Канівська  міська рада






        від  21.01.2021р.
ПРИСУТНІ:

Голова  комісії Коржов Володимир Леонідович ____________________________

Члени комісії   (присутні): Калніболоцький О.А.. Хоменко В.М., , Кекух Т.В.
Відсутні. Леонова О.В.. Зубко В.І., Якименко С.В.
Запрошені: П’яткова О.Д., Карпушенко Г.Г., Жорнова О.О., Стаднік Т.П., Москалець М.В., Павлюк О.В., Єфіменко Н.О.,Томілєва-Кугно Л.М., Коваленко О.М. Артюк Л.А., Лісова Н.О.. Пилипенко А.Г.    
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін у додаток 3 до рішення Канівської міської ради від 21.11.2019 №17-58 «Про затвердження міської Програми створення (оновлення) містобудівної документації Канівської об’єднаної територіальної громади на 2020 – 2025 роки».
2. Про надання дозволу на розроблення детального плану території під «Реконструкцію мостового переходу через р. Росава на км 8+974 автомобільної дороги загального користування державного значення Р-10/Р-09/-Черкаси-Чигирин-Кременчук, Черкаська область».
3. Про надання дозволу на розробку історико-архітектурного опорного плану, межі і режими використання зон охорони пам’яток та історичних ареалів міста Канева.

4. Про внесення змін до статутного капіталу комунального підприємства «Управління водопровідно-каналізаційного господарства» та затвердження Статуту комунального підприємства «Управління водопровідно-каналізаційного господарства» у новій редакції.

5. Про хід виконання Програми організації та фінансування громадських робіт у 2018-2020 роках та затвердження Програми організації та фінансування громадських робіт у 2021-2025 роках.

6. Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів і інших виконавчих документів пов’язаних із сплатою судового збору та витрат на професійну правничу допомогу на 2021 - 2025 роки.

7. Про надання одноразової  грошової допомоги  Ядловській  Валерії Олександрівні.

8. Про затвердження звіту міського голови про здійснення державної регуляторної політики Канівською міською радою та її виконавчим комітетом у 2020 році. 
9. Про Програму економічного і соціального розвитку Канівської ОТГ на 2021 рік.

10. Про встановлення орендної плати за об’єкти комунальної власності на період карантину з 08.01.2021 по 24.01.2021.
11. Про врегулювання відносин КП «ЖЕК» із неприбутковими організаціями.
12. Про прийняття в комунальну власність об’єктів нерухомого майна – водонапірну вежу та насосну станцію з прибудовою, які розташовані по вул. Енергетиків, 245-А в місті Каневі Черкаської області та передачу їх на баланс КП «Управління ВКГ»
13. Про зміну складу засновників комунального підприємства «Межиріччя» Межиріцької сільської ради.
14. Про збільшення розміру статутного капіталу комунального підприємства  «Яблунівське» Канівської міської ради  Черкаської області та затвердження Статуту в  новій  редакції.

15. Про внесення змін до структури і загальної чисельності штатів виконавчих органів Канівської міської ради Черкаської області на 2021 рік.
16. Про погашення заборгованості КП «Авто-ріка».  

17. Про затвердження передавального акту Пекарівської сільської ради.
18. Про прийняття у комунальну власність Канівської міської ради Черкаської області земельної ділянки Пекарівської сільської ради Канівського району Черкаської області, реорганізованої шляхом приєднання.
19. Про затвердження передавального акту Межиріцької сільської ради.
20. Про прийняття у комунальну власність Канівської міської ради Черкаської області земельних ділянок Межиріцької сільської ради Канівського району Черкаської області, реорганізованих шляхом приєднання.
21. Про надання матеріальної допомоги громадянам.
СЛУХАЛИ:  1. Про внесення змін у додаток 3 до рішення Канівської міської ради від 21.11.2019 №17-58 «Про затвердження міської Програми створення (оновлення) містобудівної документації Канівської об’єднаної територіальної громади на 2020 – 2025 роки».
ВИСТУПИЛИ: Артюк Л.А. – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 2. Про надання дозволу на розроблення детального плану території під «Реконструкцію мостового переходу через р. Росава на км 8+974 автомобільної дороги загального користування державного значення Р-10/Р-09/-Черкаси-Чигирин-Кременчук, Черкаська область».
ВИСТУПИЛИ:  Артюк Л.А.– ознайомила  з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.. 

СЛУХАЛИ: 3. Про надання дозволу на розробку історико-архітектурного опорного плану, межі і режими використання зон охорони пам’яток та історичних ареалів міста Канева.
ВИСТУПИЛИ:Артюк Л.А.– ознайомила з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» -4, «проти» - 0, «утримались» - 0,  
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до статутного капіталу комунального підприємства «Управління водопровідно-каналізаційного господарства» та затвердження Статуту комунального підприємства «Управління водопровідно-каналізаційного господарства» у новій редакції.
ВИСТУПИЛИ: Архіпов О.П.-  ознайомив з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.
СЛУХАЛИ:  5.
Про хід виконання Програми організації та фінансування громадських робіт у 2018-2020 роках та затвердження Програми організації та фінансування громадських робіт у 2021-2025 роках.
ВИСТУПИЛИ: Томілєва_Кугно Л.М. – надала інформацію про необхідність розгляду цього питання та прийняття на сесії міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 6.
Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів і інших виконавчих документів пов’язаних із сплатою судового збору та витрат на професійну правничу допомогу на 2021 - 2025 роки.
ВИСТУПИЛИ: Лісова Н.О.– ознайомила з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 7.
Про надання одноразової  грошової допомоги  Ядловській  Валерії Олександрівні
ВИСТУПИЛИ: Пилипенко А.Г.– ознайомив з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» -4, «проти» - 0, «утримались» - 0,  
СЛУХАЛИ: 8.
Про затвердження звіту міського голови про здійснення державної регуляторної політики Канівською міською радою та її виконавчим комітетом у 2020 році.
ВИСТУПИЛИ: Жорнова О.О.. -  ознайомив з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

СЛУХАЛИ:  9.
Про Програму економічного і соціального розвитку Канівської ОТГ на 2021 рік.
ВИСТУПИЛИ:Жорнова О.О. – надала інформацію про необхідність розгляду цього питання та прийняття на сесії міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 10.
Про встановлення орендної плати за об’єкти комунальної власності на період карантину з 08.01.2021 по 24.01.2021.
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О. - ознайомила  з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 11.
Про врегулювання відносин КП «ЖЕК» із неприбутковими організаціями.
ВИСТУПИЛИ:Єфіменко Н.О.– ознайомив з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» -4, «проти» - 0, «утримались» - 0,  
СЛУХАЛИ: 12.
Про прийняття в комунальну власність об’єктів нерухомого майна – водонапірну вежу та насосну станцію з прибудовою, які розташовані по вул. Енергетиків, 245-А в місті Каневі Черкаської області та передачу їх на баланс КП «Управління ВКГ»
ВИСТУПИЛИ: Стаднік Т.П. -  ознайомила з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

СЛУХАЛИ: 13.
Про зміну складу засновників комунального підприємства «Межиріччя» Межиріцької сільської ради.
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О. - ознайомила з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

СЛУХАЛИ:  14.
Про збільшення розміру статутного капіталу комунального підприємства  «Яблунівське» Канівської міської ради  Черкаської області та затвердження Статуту в  новій  редакції.
ВИСТУПИЛИ: Коваленко О.М.– надав інформацію про необхідність розгляду цього питання та прийняття на сесії міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 15.
Про внесення змін до структури і загальної чисельності штатів виконавчих органів Канівської міської ради Черкаської області на 2021 рік.
ВИСТУПИЛИ: Павлюк О.В. – ознайомила  з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ:  Запропонований проект рішення винести на розгляд сесії міської ради таголосувати по пунктах.
Голосували: 
· П.2 «За» - 1, «проти» - 2, «утримались» - 1,

· П.3,4 «За» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 1, 
· П.5,6 «За» - 2, «проти» - 1, «утримались» - 1,
· П.7,8 «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.
СЛУХАЛИ: 16.
Про погашення заборгованості КП «Авто-ріка».  
ВИСТУПИЛИ: Карпушенко Г.Г. – внесла пропозицію провести широке обговорення цього питання. 
ВИРІШИЛИ: Підготувати рішення на сесію про погашення частини заборгованості та підготувати пропозиції з погашення заборгованості в подальшому.  
Голосували: «За» -4, «проти» - 0, «утримались» - 0,  
СЛУХАЛИ: 17.
Про затвердження передавального акту Пекарівської сільської ради.
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О.  -  ознайомила з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.
СЛУХАЛИ: 18.
Про прийняття у комунальну власність Канівської міської ради Черкаської області земельної ділянки Пекарівської сільської ради Канівського району Черкаської області, реорганізованої шляхом приєднання.
ВИСТУПИЛИ: Єфуменко Н.О. - ознайомила з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» -4, «проти» - 0, «утримались» - 0,  
СЛУХАЛИ: 19.
Про затвердження передавального акту Межиріцької сільської ради.
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О.-  ознайомила з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.
СЛУХАЛИ: 20.
Про прийняття у комунальну власність Канівської міської ради Черкаської області земельних ділянок Межиріцької сільської ради Канівського району Черкаської області, реорганізованих шляхом приєднання.
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О.-  ознайомила з проектом рішення.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.

СЛУХАЛИ: 21.
Про надання матеріальної допомоги громадянам.
ВИСТУПИЛИ: Коржов В.Л. – ознайомив з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0, не голосував -1.

  Голова комісії      __________________   Коржов В.Л.
Секретар комісії    __________________    Кекух Т.В. 
